МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГБПОУ ЧГК)

ПРИКАЗ

«28» СЕНТЯБРЯ 2022Г. № 25 КК 3
г. Грозный

О приеме поступающих на первый курс заочной формы обучения по программе
среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ «Чеченский государственный колледж»
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на
2022/23 учебный год, утвержденными приказом от 15 февраля 2022 года № 88 «О создании
приемной комиссии и утверждении правил приема в ГБПОУ «Чеченский государственный
колледж» на 2022 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в число студентов первого курса на обучение с оплатой стоимости
обучения (по договорам) по основным образовательным программам среднего
профессионального образования заочной формы обучения с 01 октября 2022 года лица,
заключившие договора на оказание образовательных услуг, рекомендованные приемной
комиссией к приему и предоставившие уведомление о намерении обучаться, согласно
приложению 1.

Основание: протокол приемной комиссии: от «28» сентября 2022 г. № 17

2. Заместителю директора по учебной работе Асламбекову Л.Л. в срок до «01»
октября 2022 г. определить учебные группы. Организовать выдачу принятым лицам
студенческих билетов, зачетных книжек до 05.10.2022.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.С.Гуноев

Проект приказа представил ответственный —
секретарь Приемной комиссии М.Т. Энгиноева

СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по учебной работе

Заведующая студенческим отделом кадров

Председатель стипендиальной
комиссии

Разослать: заместителю директора по учебной работе, бухгалтерии, студенческий
отдел кадров, заведующей социально-экономическим отделением, заведующей
технологическим отделением, заведующей индустриальным отделением,
заведующей библиотекой, заведующему отделом ИКТ.

Приложение 1 к приказу
от 28 сентября 2022г. № 25 КК з

Лица, принятые для обучения
по программам среднего профессионального образования

по договорам об образовании за счет средств физических лиц

1. По программе подготовки специалистов среднего звена
по специальности 46.02.01 Документационное обеспечение управления и
архивоведение
квалификация: Специалист по документационному обеспечение управления,
архивист

на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 9 месяцев:

1. Акаев Рамзан Асланович
2. Анзорова Марха Исаевна
3. Арсамурзаева Лаура Маметовна
4. Батукаева Амнат Шамильевна
5. Бачаев Адам Салманович
6. Бедигова Ясмина Джамлайловна
7. Вахаев Тамерлан Ахмедович
8. Виситаева Петимат Мусаевна
9. Гаирбекова Раяна Ярагиевна
10. Байсултанова Фатима Булатовна
1 ТГезиханова Камила Исаевна
12. Гучигова Ясмина Кюраевна
13. Далаев Магомед-Дени Мовсарович
14. Демельханова Марха Магомедовна
15. Джамалова Хадижат Ражабовна
16. Дудаев Магомед Сайд-Хусинович
17. Есиева Мадина Руслановна
18. Ибрагимова Марха Аюбовна
19. Идрисова Аза Мусаевна
20. Ильясов Муслим Саид-Хусейнович
21. Ильясов Тамерлан Сайд-Магомедович
22. Исмаилов Саид-Хамзат Альвиевич
23. Исмаилов Сулим Эмиевич
24. Истарбаева Лайла Магомедовна
25. Кагирова Сурат Мусаевна
26. Каримова Сабина Кюриевна
27. Китуев Адам
28. Курбанов Мухадин Идрисович
29. Курбанова Макка Ахмедовна

ЗО.Масаева Раяна Сайд-Магомедовна
31 .Мидаев Дени Асланович
32.Мисерханова Амина Адмановна
33.Осмаева Хадижат Элиевна
34. Погодин Сергей Александрович
35. Саламова Медни Магометовна
36. Сулейманов Хасан Рустамович
37. Тайсумова Малика Мовладиевна
38. Успанова Халимат Шамаевна
39. Хамаева Элина Асланбековна
40. Цакаев Асхаб Данилбекович
41.Эльмурзаев Мохьмад Аптиевич
42.Эсуева Хава Ахъядовна

2. По программе подготовки специалистов среднего звена
по специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность»:
квалификация: Юрист

на базе основного общего образования со сроком обучения 4 года 5 месяцев:

43. Абдул-Кадыров Дени Арбиевич
44. Алиев Алихан Ильясович
45. Амаев Муслим Хамзатович
46. Байсултанов Валид Алиханович
47. Балтукаев Ислам Зелимханович
48. Бамбатиева Алима Аслановна
49. Берсанова Иман Вахаевна
50. Бетербиев Имам Адамович
51. Гайрбеков Ахмед Акраманович
52. Гельхаев Халид Валидович
53. Гельхаев Хамид Валидович
5 4. Гу баев Джабраил Хасанович
55. Даудова Раяна Магомедовна
56. Дахаев Джабраил Могомед-Салахович
57. Джамбиев Рахман Магомедович
58.3убхаджиева Селима Ибрагимовна
59. Ибрагимов Саид-Хасан Рамзанович
60. Ирбаиев Магомед Нохаевич
61. Исмаилов Магомед Магомед-Эмиевич
62. Масаев Рахман Вахидович
63. Махмудов Ахмед Асланович
64. Мегиева Асет Ибрагимовна
65. Межиев Докка Исаевич
66. Пайзулаев Зелимхан Рамзанович
67. Сайханов Магомед Заурович

68.Хатуева  Айшат Адамовна
69.Черовханова Ясмина Магомед-Хамидовна
70. Шатаев Амжет Магомедович
71. Шахбиев Расул Аптиевич
72. Юсупов Малик Ахмедович

3. По программе подготовки специалистов среднего звена
по специальности 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества
потребительских товаров
квалификация: Товаровед-эксперт

на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 9 месяцев:

73. Абдурзаков Абдул-Малик Абдул-Хакимович
74. Алаудинов Тамерлан Саламбекович
75. Анзорова Хеда Руслановна
76. Вангаев Мансур Салехович
77. Гайтукаев Асхаб Вахаевич
78. Гандаев Рукман Алиханович
79. Гараев Абдулла Хусайнович
80. Гасуханов Ислам Сайд-Ахмедович
81. Гучигов Ислам Абуевич
82. Дасаева Зарема Ибрагимовна
83. Жабраилов Мансур Резванович
84.3акриев Расул Майрбекович
85. Муртазаев Ибрагим Азмирович
86. Сагаипова Аминат Элиевна
87. Сайдаев Байсангур Ахмедович
88. Султаханов Абдул-Малик Булатович
89. Темерсултанов Магомед Валидович
90. Устраханов Исмаил Алиевич
91. Цамалигов Муххамад Ринатович
92.Чамаева Эмилия Абдулаевна
93. Шаипов Мансур Рустамович
94. Шоипов Дени Зелимханович
95.Эльдиев Джохар Булатович
96.Эльнукаева Диана Ималиевна
97.Эльнукаева Хава Ималиевна

Директор И.С. Гуноев